
Preisblatt für Lily Beach Resort & Spa, Ari Atoll - Südari Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

Sunset Water Suite (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.126,00 2.253,00 921,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.194,00 2.389,00 966,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00 0,00

New Beach Suite with Pool (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 815,00 1.630,00 713,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 934,00 1.868,00 792,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

New Beach Suite with Jacuzzi (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 798,00 1.596,00 702,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 917,00 1.834,00 781,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

New Beach Suite (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 736,00 1.472,00 660,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 764,00 1.528,00 672,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 798,00 1.596,00 702,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

Lagoon Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 622,00 1.245,00 585,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 651,00 1.302,00 604,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

Deluxe Water Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder.

01.05.2024 - 30.09.2024 832,00 1.664,00 725,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 874,00 1.749,00 753,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

Beach Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 538,00 1.075,00 528,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 560,00 1.121,00 543,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

Beach Residence with Pool (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder  2 Erwachsene und  2 Kinder, es ist  insgesamt nur 1 Zustellbett möglich.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.098,00 902,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00
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01.10.2024 - 31.10.2024 1.160,00 943,00 0 Kind bis 0 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Beach Family Villa (All Inclusive)
Maximal 2 Erwachsene und 4 Kinder oder 4 Erwachsene und 2 Kinder. Der Gesamtpreis für die Villa gilt für 4 Personen.
Maximal 2 Erwachsene und 4 Kinder oder 4 Erwachsene und 2 Kinder. Der Gesamtpreis für die Villa gilt für 4 Personen.

01.05.2024 - 30.09.2024 2.151,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.219,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 31.05.2024 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Aufpreis für "Platinum Upgrade" - Le Turquoise d'Aqua 102,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Aufpreis für "Platinum Upgrade" - Teppanyaki 85,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 255,00 0,00 147,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 255,00 0,00 147,00

01.06.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, einen
kleinen Kuchen, Früchte, ein Candlelight Dinner am
Strand, eine romantische Badezeremonie in der Villa
sowie einen Gutschein über 50 USD pro Person im Spa.
Ab 7 Nächten gibt es anstelle des Gutscheins eine
kostenfreie balinesische Massage für das Paar (50
Minuten).

Mindestaufenthalt 4 Nächte, gültig bis max. 12 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.02.2024 - 23.12.2024 Frühbucher 5% zusätzliche Ermäßigung bei Buchung bis spätestens
60 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

02.04.2024 - 23.12.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (All Inclusive)
bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
02.04.24-31.05.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

24.12.2024 - 07.01.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (All Inclusive)
bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
02.04.24-31.05.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

08.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (All Inclusive)
bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
02.04.24-31.05.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.
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08.01.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 5% zusätzliche Ermäßigung bei Buchung bis spätestens
60 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


